

COMUNE DI SASSOFELTRIO

Provincia di Rimini

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 27

Convenzione per il conferimento all'Unione dei Comuni della Valconca delle funzioni dell'Ufficio di piano.

Data 31/08/2022

L'anno duemilaventidue il giorno **trentuno** del mese di **agosto** alle ore **21.00** nella solita sala delle adunanze consigliari del comune suddetto.

Alla convocazione che è stata partecipata ai signori consiglieri a norma di legge, risultano all'appello nominale:

consiglieri	presenti	assenti	
Medici Fabio	X		
Benzi Daniele	X		
Filanti Sandra		X	
Guerra Valterino	X		
Leurini Paolo	X		
Penserini Elena Maddalena	X		
Renzini Denis	X		
Muccini Michela	X		
Ciucci Bruno	X		
Sacanna Marco		X	
Terenzi Valeria	X		

Assegnati: 11

Presenti 9

In carica: 11

Assenti: 2

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il sig. Fabio Medici nella sua qualità di Sindaco.

Assiste il Vice Segretario Dott.ssa. Maria Silvia Bartolacci. La seduta è pubblica.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Sindaco illustra la proposta di deliberazione;

Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all'art. 49, 1 comma, D.Leg.vo 267/00;

Con voti favorevoli 9 su 9 consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione in premessa indicata;

PROPOSTA di DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE

Il Sindaco, Responsabile del Settore Amministrativo, ha elaborato la seguente proposta di deliberazione avente ad oggetto: "Convenzione per il conferimento all'Unione dei Comuni della Valconca delle funzioni dell'Ufficio di piano - Rinvio".

Premesso che è stato iscritto all'ordine del giorno del Consiglio comunale, convocato per il giorno 31/08/2022, il seguente punto: (tre): "Convenzione per il conferimento all'Unione dei Comuni della Valconca delle funzioni dell'ufficio di piano";

Dato atto che la suddetta materia necesita di ulteriori approfondimenti su argomenti sopraggiunti;

PROPONE

Di rinviare il punto tre iscritto all'ordine del giorno del Consiglio comunale convocato per il 31/08/2022 ad oggetto: "Convenzione per il conferimento all'Unione dei Comuni della Valconca delle funzioni dell'ufficio di piano".
